

Dansk Industri Rens A/S

CVR-nr. 31621356

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.11.2013

Dirigent

Navn: Niels Bo Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.06.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Industri Rens A/S
Gl. Landevej 86
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31621356
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Niels Bo Andersen, formand
Vagn Orry Knudsen
Mikael Aaen Knudsen
Dennis Aaen Knudsen

Direktion

Vagn Orry Knudsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er kloakrensning, industrirensning, højtryksspuling med tryk op til 2.500 bar, transport af farligt affald samt tør- og vådsugning med mammut sugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2012/13 realiseret et underskud på 84 t.kr. Resultatet betragtes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.461.491	7.946
Personaleomkostninger		(7.063.854)	(6.918)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(617.978)</u>	<u>(953)</u>
Driftsresultat		(220.341)	75
Andre finansielle indtægter	2	192.073	112
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(83.413)</u>	<u>(78)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(111.681)	109
Skat af ordinært resultat	4	<u>27.228</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>(84.453)</u>	<u>80</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(84.453)</u>	<u>80</u>
		<u>(84.453)</u>	<u>80</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		661.463	1.324
Materielle anlægsaktiver	5	<u>661.463</u>	<u>1.324</u>
Andre tilgodehavender		108.975	109
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>108.975</u>	<u>109</u>
Anlægsaktiver		<u>770.438</u>	<u>1.433</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.554.403	2.959
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	84
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.381.417	4.572
Andre tilgodehavender		38.153	5
Periodeafgrænsningsposter		716.459	916
Tilgodehavender		<u>7.690.432</u>	<u>8.536</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.788	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>25.788</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>716.829</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.433.049</u>	<u>8.539</u>
Aktiver		<u>9.203.487</u>	<u>9.972</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.899.683	3.984
Egenkapital		<u>4.899.683</u>	<u>4.984</u>
Udskudt skat	8	33.952	116
Hensatte forpligtelser		<u>33.952</u>	<u>116</u>
Bankgæld		2.287.489	2.343
Skyldig selskabsskat		52.997	76
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.340.486</u>	<u>2.419</u>
Bankgæld		0	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.205	489
Skyldig selskabsskat		76.043	39
Anden gæld		1.533.118	1.715
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.929.366</u>	<u>2.453</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.269.852</u>	<u>4.872</u>
Passiver		<u>9.203.487</u>	<u>9.972</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.984.136	4.984.136
Årets resultat	0	(84.453)	(84.453)
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.899.683	4.899.683

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	621.860	1.095
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(3.882)	(142)
	<u>617.978</u>	<u>953</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.277	87
Øvrige finansielle indtægter	99.796	25
	<u>192.073</u>	<u>112</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	83.413	77
	<u>83.413</u>	<u>78</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	54.919	76
Ændring af udskudt skat	(82.147)	(47)
	<u>(27.228)</u>	<u>29</u>

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.074.369
Tilgange	166.555
Afgange	<u>(727.350)</u>
Kostpris ultimo	<u>13.513.574</u>
Af- og nedskrivninger primo	(12.749.864)
Årets afskrivninger	(621.860)
Tilbageførsel ved afgange	<u>519.613</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(12.852.111)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>661.463</u>
	 Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>108.975</u>
Kostpris ultimo	<u>108.975</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>108.975</u>
	 Pålydende værdi kr.
	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal
Aktier	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>
	<u>1.000,00</u>
	<u>1.000.000</u>
	 2012/13 kr.
	2011/12 t.kr.
8. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	(151.610)
Finansielle anlægsaktiver	6.447
Tilgodehavender	<u>179.115</u>
	<u>33.952</u>
	<u>(103)</u>
	<u>0</u>
	<u>219</u>
	<u>116</u>

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>2.770.000</u>	<u>3.571</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500.000 t.kr. i diverse køretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte køretøjer udgør 0 kr.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

A/S af 22. februar 1994, Teknikvej 36, 5260 Odense